第４回日本ステューデントジャズコンテスト２０２２
        参加費等振込報告書・前売券申込書

　　　　月　　　　日、下記の通り運営分担金・参加費を振り込みました。

 学校名・団体名

 振込者名（ＡＴＭで入力・表示されるカタカナ）

運営分担金（１団体につき５，０００円）

                 円

 参加費（演奏者１名につき１，５００円）Ｘ　　　　　名

                 円

             　　　　　　　　　　　　　 振込金額合計

                 円

  これ以降の参加数減・キャンセルによる返金はできませんのでご注意ください

振込用紙貼付欄

  前売り入場券は当日清算とします。

 前売り入場券１枚４００円（代表者会で委託）　　　　　　　　枚預かる予定

 日本ステューデントジャズ教育協会　理事長　齋藤研郎　宛
    E-Mail   bokujazzsuki-4@nifty.com
[bookmark: _GoBack]    送信期限　　２０２２年７月１４日（木）１７：００

- 1 -